
 

 

CIKLI I DYTE MASTER 

SKEMA E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES    

MASTER I SHKENCAVE NE MESUESI DEGA:  TURQISHT 

09.09.2019 - 21.09.2019   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Përgjegjës departamenti 

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATAT E 

PROVIMEVE 

ORA SALLA 

 

LËNDA 

10.09.2019 12.00-14.00 213 Psikolinguistikë  

20.09.2019 12.00-14.00 213 Metoda dhe metodologji e mësimdhenies së gjuhës së huaj                          

09.09.2019 12.00-14.00 206 Gjuhe e huaj C semestri 1 

Gjuhe e huaj C semestri 2 

12.09.2019 12.00-14.00 213 Gjuhesi e zbatuar  

11.09.2019 12.00-14.00 213 Komunikim ndërkulturor 

13.09.2019 12.00-14.00 213 Testimi dhe vleresimi ne gjuhen B 

16.09.2019 12.00-14.00 206 Zhvillim kurrikule 

17.09.2019 10.00-12.00 206 Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik 

17.09.2019 14.00-16.00 116 Vlerësimi 

18.09.2019 10.00-12.00 206 Psikologji zhvillimi                            

18.09.2019 12.00-14.00 206 Të nxënit dhe menaxhimi i klasës 



 

 

 

 

 

DATAT E PROVIMEVE 

CIKLI I DYTE 

SEZONI I VJESHTES 
 

            MASTER I SHKENCAVE “GJUHË DHE KOMUNIKIM NDËRKULTUROR  DHE T URISTIK”: 

DEGA TURQISHT 

09-21.09.2019 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
                     Përgjegjës i departamentit 

       Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj

Datat e 

provimeve 

Ora Auditori Lënda 

09.09.2019 

15.00 

14.00 202 Letërsi dhe kulturë B     

10.09.2019 10.00-12.00 201 Ekonomi e aplikuar në kulturë dhe turizëm 

11.09.2019 14.00 202 Komunikim turistik 

09.09.2019 12.00-14.00 304 Gjuhë e huaj C(1) Semestri I 
Gjuhë e huaj C(2)  Semestri II 
 

12.09.2019 10.00-12.00 201 Letërsi dhe kulturë A 

13.09.2019 14.00 202 Strategji dhe teknika të komunikimit 

16.09.2019 10.00-12.00 201 Lëndë me zgjedhje : 
Menaxhim dhe Marketing i ndërmarrjeve turistike 

17.09.2019 14.00 202 Metodologji e kërkimit shkencor 

18.09.2019 10.00-12.00 201 Letërsi dhe Kulturë C 

19.09.2019 14.00 202 Përkthim dhe interpretim B-A 

19.09.2019 12.00-14.00 304 Përkthim dhe interpretim C-A 

20.09.2019 12.00-14.00 304 Marrëdhenie ndërkombetare dhe publike 

20.09.2019 10.00 304 Përvoja praktike 



 

 

 

 

 
 
 


